様式第９号

調停案受諾勧告書

年  月  日

         様

堺市消費生活審議会

会長

   年度堺市消費生活審議会あっせん・調停案件第   号については、下記のとおり調停案

を作成しましたので、堺市消費生活条例第４１条第６項の規定により、受諾するよう勧告します。

 なお、受諾の可否については、別紙の「調停案受諾勧告に対する回答書」により、  年  月

日までに回答してください。

記

（調停案）

問合せ先

 堺市消費生活審議会事務局

  堺市堺区北瓦町 2丁 4番 16号 堺富士ビル 6階

堺市立消費生活センター（TEL 072-221-7908）